

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE  
NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 29/06/2023

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

PREVISION  
NO:37**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 29 de Junio del 2023

No.Orden:03/2023

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT**


SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración -- MATERIALES ELÉCTRICOS PARA EL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
75	Metro	<b>CODIGO: 70205028.</b> <b>CABLE THHN NO 4/0.</b> CABLE THHN No. 4/0. MARCA: CONDUMEX.	\$20.75	\$1,556.25
25	Metro	<b>CODIGO: 70205026.</b> <b>CABLE THHN NO 3/0.</b> CABLE THHN No. 3/0. MARCA: CONDUMEX.	\$16.75	\$418.75
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70209670.</b> <b>PARARRAYOS DE 21 KV COMPLETO.</b> PARARRAYOS DE 21 KV COMPLETO. MARCA: ASIA.	\$123.75	\$247.50
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205960.</b> <b>CORTACIRCUITO.</b> CORTACIRCUITOS. MARCA: ABB.	\$199.75	\$399.50
12	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205930.</b> <b>UNION EMT DE PRESION DE 2".</b> UNION EMT DE PRESION DE 2". MARCA: ALDECA.	\$3.25	\$39.00
20	Metro	<b>CODIGO: 70205008.</b> <b>ALAMBRE DE COBRE No. 4 DESNUDO.</b> ALAMBRE DE COBRE No. 4, DESNUDO. MARCA: ENERWIRE.	\$4.75	\$95.00
12	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205379.</b> <b>FUSIBLE PARA ALTA TENSION DE 10 AMPERIOS, TIPO K.</b> FUSIBLE PARA ALTA TENSION DE 10 AMPERIOS, TIPO K. MARCA: COOPER.	\$9.95	\$119.40
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205695.</b> <b>CONECTOR DE COMPRESION (YP2U3#2).</b> CONECTOR DE COMPRESION (YP2U3 2). MARCA: BURDY.	\$2.25	\$9.00
10	Metro	<b>CODIGO: 70205015.</b> <b>CABLE DE POTENCIA #2, 25 KV, XLP.</b> CABLE DE POTENCIA 2, 25 KV, XLP. MARCA: ENERWIRE.	\$18.75	\$187.50
50	Metro	<b>CODIGO: 70205077.</b> <b>CABLE TNM NO 14/2.</b> CABLE TNM No. 14/2. MARCA: CONDUMEX.	\$1.25	\$62.50
100	Metro	<b>CODIGO: 70205054.</b> <b>CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR ROJO.</b> CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR ROJO. MARCA: CONDUMEX.	\$0.95	\$95.00
100	Metro	<b>CODIGO: 70205055.</b> <b>CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR NEGRO.</b> CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO. MARCA: CONDUMEX.	\$0.95	\$95.00
100	Metro	<b>CODIGO: 70205058.</b> <b>CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR VERDE.</b> CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR VERDE. MARCA: CONDUMEX.	\$0.95	\$95.00
4	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205220.</b> <b>LAMPARA DE MERCURIO DE 175 W, 220 VOLTIOS, COMPLETA.</b> LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS, COMPLETA. MARCA: PHILLIPS.	\$49.75	\$199.00
155	Metro	<b>CODIGO: 70205009.</b> <b>CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR No. 2.</b> CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR No. 2. MARCA: ENERWIRE.	\$1.25	\$193.75
310	Metro	<b>CODIGO: 70205013.</b>	\$1.96	\$607.60

		<b>CABLE DE ALUMINIO WP NO. 1/0.</b> CABLE DE ALUMINIO WP No. 1/0. MARCA: ENERWIRE.		
24	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205720.</b> <b>CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE.</b> CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE. NACIONAL.	\$4.75	\$114.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,533.75</b>

SON: cuatro mil quinientos treinta y tres 75/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

 <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: jsilva